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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget ses at toilet dør
og dør til forrum på lager står åben, på lager opbevares
emballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, døren blev lukket på
kontrolbesøget.
Vejledt konkret om løsning og lovgivning for toilet og forrum
hertil.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lager, køle og frost montre i butik og delikatesseafdeling.
Følgende er konstateret: Mælkekøler fremstår med lidt snavs
på hylder, køler med opbevaring af bla. silde konserveres og
æg, fremstår med snavs og lidt skimmellignende vækst ved
blæsemølle i bunden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om Løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling og nedkøl i perioden fra februar til dags dato.
Virksomheden er konkret vejledt om at udfylde egenkontrollen, også selvom der ikke har været produktion på
den præcise dag, her kan man så tage en kontrol fra en anden dag i måneden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://brugsen.coop.dk/find-butik/brugsen-tranum/7346/.
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


